

BASIN KUPÖRLERİ

25 Haziran 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Rektör Can, Kahramanmaraş'ı ve üniversiteyi tanıttı

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi (KSÜ) Rektörü Prof. Dr. Niyazi Can, Akit TV'de yayınlanan 'Gün Ortası' haber programına katılarak, kenti ve üniversiteyi tanıttı.

Gün Ortası program sunucusu Yusuf Ozan Demir'in sorularını cevaplandıran KSÜ Rektörü Prof. Dr. Niyazi Can, üretim ve ihracatta önemli paya sahip, el sanatları ve doğal güzellikleriyle Akdeniz'in incisi Kahramanmaraş'ı ve 'sürekli öğrenmenin değişimin ve geleceğin adresi' anlayışıyla eğitim, bilim ve teknolojiye şehrin kalkınmasına önemli katkılar sağlayan Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi'ni anlattı.

Kahramanmaraş'ın doğal güzellikleri, edebiyat, sanat ve ekonomi alanlarındaki başarılarından bahseden Rektör Prof. Dr. Niyazi Can, kuyumculuk sektöründe İstanbul'dan sonra ikinci sırada yer alan Kahramanmaraş'ın, Türkiye'de metal mutfak eşyası ve kırmızı biber üretiminin yüzde 60'ını karşıladığını, ayrıca kadın ayakkabısı üretiminde de ikinci sırada yer aldığını belirtti.

Üniversitenin mevcut durumuna ilişkin bilgiler veren Rektör Can, KSÜ'nün 12 fakülte, 3 yüksekokul, 8 meslek yüksekokulu ve 3 enstitü ile eğitim-



öğretim faaliyetlerini sürdürdüğünü ifade etti. Son 3 yılda KSÜ'ye Dış Hekimliği, Sağlık Bilimleri ve Spor Bilimleri fakültelerini kazandırdıklarını hatırlatan Rektör Can, Hukuk, İletişim ve Eczacılık fakültelerinin kurulması için de gerekli çalışmalarını yürüttüklerinin müjdesini verdi.

STAJ SEFERBERLİĞİ

Üniversitede öğrencilerin alanlarında teori ve pratiği birlikte görerek donanımlı bireyler olarak hayata hazırlanmaları için gerekli düzenlemeleri yaptıklarını belirten Rektör Can, "Ayrıca yıl boyunca düzenlenen kariyer gün ve etkinlikleri ile öğrencilerimiz mezun olmadan mesleğinin hayattaki karşılıklarını öğrenmekte, uygulamalar

yapmakta, staj seferberliklerine katılmaktadır. Öğrencilerimiz farklı amaçları bulunun 70 öğrenci topluluğundan istediklerine veya tüm öğrencilere açık gençlik merkezlerine katılarak sosyal, kültürel ve sportif etkinlikleri bizzat kendi organize edebilmekte, böylece özgüven, girişimcilik ve liderlik özelliklerini geliştirebilmektedir." dedi.

EKONOMİK VE ÖĞRENCİ DOSTU

Kahramanmaraş'ta ki barınma olanaklarına ilişkin bilgiler veren Rektör Can, "Şehir merkezi ve ilçelerimizde 7200 kapasiteli **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtlarımız var. Bu sayıya ek olarak Avşar Yerleşkimizde yapılan 1500 kişilik yurt binamız da eylül ayında

tamamlanarak hizmete girecek. Üniversitemize yakın lokasyonlarda özel yurt ve apart imkanları da öğrencilerimizin barınma ihtiyacına cevap verebilecek yeterliliktedir. Huzurlu ve sakin bir şehir olan Kahramanmaraş çevre illerle kıyaslandığında ekonomik ve öğrenci dostudur." şeklinde konuştu.

Katılıma dayalı, öğrenci ve insan merkezli bir yönetim anlayışıyla hareket ettiklerini ifade eden Rektör Can, 2451'i 55 farklı ülkeden yabancı uyruklu öğrenci olmak üzere 35 bin öğrenciye sahip üniversitemizin, Erasmus programı kapsamında 90, Farabi programı kapsamında 95 ve Mevlana programı kapsamında 47 üniversite ile ikili anlaşmasının bulunduğunu söyledi.

"Bize emanet edilen 35 bin gencimizin mutluluğu ve başarısı bizim için çok önemli" diyen Rektör Can, İŞKUR'la birlikte yürütülen 'iş kulüpleri', Diyanet İşleri Başkanlığı ile yürütülen 'Gençlik Merkezi', Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yürütülen 'Gençlik Otağı' gibi gençlik odaklı projelerle öğrencilerin ders dışı faaliyetlerde de etkinlik kazanması için gayret gösterdiklerini sözlerine ekledi.

■ Haber Merkezi



400 yataklı ek bina müjdesi

Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi bünyesinde kurulan Tıp Fakültesi hızla geliyor. Fakültenin derslik, laboratuvar ve akademisyen odalarının da yer alacağı 400 yataklı hizmet binası için proje hazırlıklarının tamamlandığı belirtildi.

Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi kamuoyunu bilgilendirmek amaçlı periyodik olarak düzenlenmekte olduğu basın toplantıları çerçevesinde, üniversitenin Merkez Yerleşkesinde kahvaltılı basın toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda üniversitenin geldiği son noktayı değerlendiren Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir'den Tıp Fakültesi için 400 yataklı hastane ek binası müjdesi geldi.

Üniversitenin yeni yatırımlarıyla ilgili de bilgi veren Rektör Özdemir, "Durmuş olan Merkezi Derslik binası inşaatı yeniden başladı, Öğrenci Yaşam Merkezinin kaba inşaatı bitirilerek yemekhane bölümleri hizmete açıldı. Diğer bölümleri de yılsonu itibarıyla hizmete açmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Tiyatro ve sinema salonları, kafeterya, kırtasiye, oyun salonları, hobi atölyeleri, öğrenci topluluklarına yönelik toplantı, eğitim ve aktivite odaları ile sosyal ve kültürel anlamda öğrencilerimize çok yönlü hizmet verecek olan Öğrenci Yaşam Merkezimizi öğrencilerimizin çok beğeneceğinden eminim. Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi binamız tamamlanarak faaliyete geçti. Yakın zamanda açılışını gerçekleştirmek istiyoruz. Çok Amaçlı Spor Kompleksimizin inşaatı hızla yükseliyor. Spor Bilimleri Fakültesi etabının yeni eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimize hizmet vermeye başlaması planlanmakta, tüm kompleksin ise en geç 2021-2022 eğitim-öğretim yılının 2. dönemine kadar hizmete



açılmasını öngörüyoruz. Üniversite yerleşkeleri içerisinde yer alan Türkiye'nin en geniş ve en kapsamlı spor komplekslerinden birini öğrencilerimize ve bölgemize kazandırıyor olmaktan mutluyuz. Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi binasının arka tarafında yer alan yerleşkemiz içerisindeki 90 dönümlük arazide, mevcut hastaneden daha büyük, 400 yataklı hastane ek hizmet binası ve öğrencilerimizin eğitim-öğretimi için derslikler, laboratuvarlar ile akademisyen odalarından oluşan Üniversitemizin Tıp Fakültesinin yer alacağı bina için proje hazırlıkları tamamlandı. Üniversitemizin öğrenci artışına paralel olarak doğacak yurt ihtiyacı da düşünülerek Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu** ile görüşülerek 2.000 yataklı yeni yurt yapımı projesi onaylandı. Liseler Vadisinin bitiminde, Çok Amaçlı Spor Kompleksinin alt tarafında bu 2.000 kapasiteli **KYK yurdu** inşaatının kısa sürede hayata geçirilmesini bekliyoruz. Yine Merkez Yerleşkemiz içerisinde öğrencilerimizin

hoşça vakit geçireceği yeşil alanlardan oluşan projelerimiz de hızla devam etmektedir." ifadelerini kullandı. Rektör Prof. Dr. Süleyman Özdemir, daha sonra üniversiteye dair sayılarla ilgili bilgi paylaşımında bulundu. En son basın toplantısında 9 olan fakülte sayısının 10'a yükseldiğini, bunlardan İslami İlimler Fakültesi hariç 9'una önümüzdeki eğitim-öğretim döneminde öğrenci alımı olacağını, 9 meslek yüksekokulundan 8'inin öğrenci alımına başlayacağını, 4 enstitü ve 19 uygulama ve araştırma merkezi ile üniversitenin her geçen gün büyüdüğünü ve geliştiğini, 6'sı ön lisans, 6'sı lisans olmak üzere 12 yeni bölüm ve programla şu an 15.000'in üzerinde olan öğrenci sayısının yeni eğitim-öğretim yılında 19.000'e yükseleceğini dile getiren Özdemir, personel sayısının da artarak önümüzdeki yıl sonunda yaklaşık 300'ü idari ve 600'ü akademik olmak üzere 900 personelden oluşan bir aile olacaklarını söyledi. Açılacak 12 yeni bölüm ve programda özellikle İngilizce eğitim verecek bölümlere vurgu yaparak üniversite olarak yabancı

dilde eğitime ağırlık verileceğini, önümüzdeki dönemlerde yabancı bölüm ve program sayılarında artış olacağını belirtti. Uluslararası öğrenci sayısında da artış beklendiklerini dile getirerek 1.750 uluslararası öğrenciyi ilave olarak, yeni dönemde 400 yeni uluslararası öğrenci kabulünün planlandığını ve böylece yeni eğitim-öğretim döneminde uluslararası öğrenci sayısının yaklaşık olarak 2.100 olmasını öngördüğünü söyledi.

Diğer yerleşkelerle ilgili de bilgiler paylaşan Rektör Özdemir, Edincik Yerleşkesinde Deniz Bilimleri Öğrenme Merkezi ile Marmara Akvaryumu'nun yapımının tamamlandığı ve yakında açılışının yapılacağı, Gönen Meslek Yüksekokulunda, Gönen Kaymakamı Aslan **Yurt**'ün öncülüğünde "Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Gönen Yerleşkesi Ek Eğitim ve Sosyal Tesis Binaları Yapım Protokolü" çerçevesinde yeni eğitim binası için çalışmaların sürdürdüğünü, Susurluk'ta da yeni yerleşke arazisi içerisinde spor tesisleri için çalışmaların başladığını ifade etti. Eski Pertevniyal Hastanesi için Balıkesir Valiliği, Bandırma Belediyesi ve Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi arasında protokol imzalandığını ve Bandırma Belediyesinin 1 yıl içerisinde binanın restorasyonunu gerçekleştirerek Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi'ne teslim edeceğini ve üniversitenin bu binayı başta kent mizesi olmak üzere farklı amaçlarla kullanacağını belirtti. (İHA)